salario salario
mensile dal:

01.06.2025

aumento
mensile dal:
01.06.2025

salario
mensile al:
31.05.2025

livello
01.06.2025

1°A (ex spec. s.) 130 1.914,33 3,61 1.917,94 73,77
1°B (ex spec. s.) 126 1.856,95 3,50 1.860,45 71,56
1°C (ex spec.) 121 1.779,42 3,36 1.782,78 68,57
2°A (ex qual. s.) 117 1.716,79 3,24 1.720,03 66,16
2°B (ex qual.) 110 1.623,89 3,06 1.626,95 62,58
3°A (ex comune) 100 1.474,71 2,78 1.477,49 56,83

giornaliero dal:

salario
orario dal:
01.06.2025
11,3488
11,0086
10,5490
10,1777
9,6269
8,7425

APPRENDISTATO PROFESSIONALIZZANTE - D.LGS. N° 167/2011 (durata, inquadramento e retribuzione)

30

scatti

anzianita
al 1°lug 06

12,78
12,78
12,50
11,93
11,36
9,89

salario
varibile
provinciale
(1,2%)da calcolare
sui minimi tabellari
riferito al totale
lordo annuale e
pagato a gennaio
di ogni anno

salario
variabile

1° 2°
Area periodo periodo
Prima 12 mesi 12 mesi
Seconda 12 mesi 12 mesi
Terza (*) 0 12 mesi
Inquadramento e retribuzione: due livelli un livello
sotto il liv. di sotto il liv. di
destinazione destinazione

periodo
12 mesi
12 mesi
12 mesi
al livello
di
destinazione

totale
36 mesi
36 mesi
24 mesi

provinciale
(1,2%)da calcolare
sui minimi tabellari
riferito al totale
lordo annuale e
pagato a gennaio
di ogni anno

ENTE BILATERALE

CASAF

DELLA PROVINCGIA
DIBERGAMO |




