CCNL OPERAI AGRICOLI TRADIZIONALI Tabella del salario dei lavoratori fissi valida dal 01.06.2025

livello	par.	salario mensile al: 31.05.2025	aumento mensile dal: 01.06.2025	salario mensile dal: 01.06.2025	salario giornaliero dal: 01.06.2025	salario orario dal: 01.06.2025	scatti anzianità al 1°lug 06	salario varibile provinciale
1°A (ex spec. s.)	130	1.914,33	3,61	1.917,94	73,77	11,3488	12,78	(1,2%)da calcolare
1°B (ex spec. s.)	126	1.856,95	3,50	1.860,45	71,56	11,0086	12,78	sui minimi tabellari
1°C (ex spec.)	121	1.779,42	3,36	1.782,78	68,57	10,5490	12,50	riferito al totale
2°A (ex qual. s.)	117	1.716,79	3,24	1.720,03	66,16	10,1777	11,93	lordo annuale e
2°B (ex qual.)	110	1.623,89	3,06	1.626,95	62,58	9,6269	11,36	pagato a gennaio

56,83

1.477,49

8,7425

9,89

di ogni anno

APPRENDISTATO PROFESSIONALIZZANTE		salario			
	1 °	2 °	3°		variabile
Area	periodo	periodo	periodo	totale	provinciale
Prima	12 mesi	12 mesi	12 mesi	36 mesi	(1,2%)da calcolare
Seconda	12 mesi	12 mesi	12 mesi	36 mesi	sui minimi tabellari
Terza (*)	0	12 mesi	12 mesi	24 mesi	riferito al totale
Inquadramento e retribuzione:	due livelli	un livello	al livello		lordo annuale e
	sotto il liv. di	sotto il liv. di	di		pagato a gennaio
	destinazione	destinazione	destinazione		di ogni anno



3°A (ex comune)

1.474,71

100

2,78